
 
UCHWAŁA NR LV/668/14 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wolin w 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) Rada Miejska w Wolinie uchwala, co następuje: 

 § 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Wolin o kwotę  30 000,00 zł 

 z tego:         

 1) na zadania własne:  30 000,00 zł 

 w dziale 852 - Pomoc społeczna   

 w rozdziale 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
  

 w § 0980 - Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  30 000,00 zł 

 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Wolin o kwotę  885 567,93 zł 

 z tego:        

 1) na zadania własne:  885 567,93 zł 

 w dziale 630 - Turystyka  

 w rozdziale 63095 - Pozostała działalność  

 w § 2707 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  498 927,81 zł 

 w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

 w rozdziale 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  

 w § 2680 - Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych  4 382,00 zł 

 w dziale 852 - Pomoc społeczna  

 w rozdziale 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 w § 2360 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  30 000,00 zł 

 w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

 w rozdziale 85395 - Pozostała działalność  2 258,12 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2014 r.

Poz. 2801



 w tym:  

 w § 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  2 151,31 zł 

 w § 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  106,81 zł 

 w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

 w rozdziale 92116 - Biblioteki  

 w § 6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  350 000,00 zł 

 

§ 3. Kwota dochodów ogółem budżetu Gminy Wolin na 2014 r. 

 ulega zwiększeniu o kwotę  855 567,93 zł 

 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Wolin o kwotę  61 618,00 zł 

 z tego:        

 1) na zadania własne:  61 618,00 zł 

 w dziale 600 - Transport i łączność  

 w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe  

 w § 6050/2 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  61 618,00 zł 

 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja ul. Mieszka I w Wolinie wraz 

z dojazdem do skrzyżowania z ul. Świerczewskiego”  

 

§ 5. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Wolin o kwotę  917 185,93 zł 

 z tego:        

 1) na zadania własne:  917 185,93 zł 

 w dziale 630 - Turystyka  

 w rozdziale 63095 - Pozostała działalność  518 927,81 zł 

 w tym:   

 w § 4307 - Zakup usług pozostałych  498 927,81 zł 

 w § 6050/1 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00 zł 

 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Uzupełnienie infrastruktury basenu i mariny 

jachtowej”   

 w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

 w rozdziale 75410 - Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej  

 w § 6170 - Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych  20 000,00 zł 

 z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków majątkowych w formie dotacji - wpłata na 

Fundusz Wsparcia Zachodniopomorskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży 

Pożarnej, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kamieniu Pomorskim  

 w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

 w rozdziale 85395 - Pozostała działalność  2 258,12 zł 

 w tym:   

 w § 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia  314,41 zł 

 w § 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia  15,61 zł 

 w § 4307 - Zakup usług pozostałych  1 636,83 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2801



 w § 4309 - Zakup usług pozostałych  81,27 zł 

 w § 4417 - Podróże służbowe krajowe  200,07 zł 

 w § 4419 - Podróże służbowe krajowe  9,93 zł 

 w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 w rozdziale 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  

 w § 4300 - Zakup usług pozostałych  26 000,00 zł 

 w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

 w rozdziale 92116 - Biblioteki  

 w § 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  350 000,00 zł 

 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Opracowanie projektu technicznego i budowa 

nowej biblioteki w kwartale historycznym starego miasta w m. Wolin”  

 

§ 6. Kwota wydatków ogółem budżetu Gminy Wolin na 2014 r.  

 ulega zwiększeniu o kwotę  855 567,93 zł 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady 

 

Jan Frankowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2801


		2014-07-04T12:32:11+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




